2021 年 5 月吉日

 お客様各位

CAD/CAM Total Support

株式会社 テイクソフト

〒659-0093 兵庫県芦屋市船戸町 3-2

芦屋鍵岡ビル 4F

Tel (0797) 34-7071

拝啓 毎々格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。

日頃は弊社製品『SheetPartner』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

4 月 1 日より、新自動ネスティング『AI ネスト』の販売を開始致しました。

人間の手動配置を超える高歩留まりで、業界最高水準の自動ネスティングを行うことができます。

また、最新の『SheetPartner』のバージョンアップ内容（最新 Ver 2021.1）に関しては、弊社

ホームページ（https://takesoft.com/verup.html）にてご確認頂けますのでご確認下さい。

あわせまして、以下のご案内を同封させて頂きます。

【AI ネストのご案内】

【現品表ラベルシールセットのご案内】

ご不明な点等がございましたら、何なりとお問い合わせください。

今後とも弊社製品を、宜しくお願い致します。

敬具

【再契約費】

●サポート契約終了後 6 年未満のお客様

                           通常\50,000-（台数によって異なります） → \0-

●サポート契約終了後 6 年以上のお客様

                           通常\120,000-  → \60,000-

●AI ネスト購入と同時に加入（サポート契約欠格期間にかかわらない）

                           再契約費 \0-

※サポート契約を【月額払い】でご契約の場合のみ適用になります。（【年額払い】より初年度\12,000-引き！）
※CAD のみご契約のお客様は、半額になります。
※再契約をご検討頂ける場合、弊社までお問い合わせ下さい。

新商品 及び キャンペーンのご案内

AI ネスト

再契約キャンペーン

● チ ラ シ の 商 品 名 『 SheetPartner 』 は 『 TEPROM L50 』

『CADBOY』と同じ商品です。

●チラシに記載している以外のネスト結果のサンプル図面を

弊社ホームページに掲載しております。ご覧ください。

●AI ネストのバージョンアップは別途費用が必要です。

対象ユーザー 価格（税抜）

AI ネスト ※半年以上サポート契約を継続 \480,000-

AI ネスト ※サポート非契約、半年未満 \580,000-

AI ネスト ※2020/10/1 以降にソフト購入 \380,000-

DELL 製ﾊﾟｿｺﾝ本体+ﾓﾆﾀ（AI ネスト対応） \188,000-

※詳細は、御見積致します。お気軽にご相談ください。

「AI ネストを使ってみたい！」

「こんな便利な機能が増えてた！バージョンアップしたい！！」というお客様に、

今回、サポート再契約費がお得になるキャンペーンを行います。

サポート契約ユーザー様は、弊社ホームページにて、『会員ページ』がご利用できるようになりました。

バージョンアップをご希望のお客様は、『会員ページ』から簡単に行えるようになりましたので、『会員ログイン』

の『初めてご利用の方はこちら』から会員登録を行ってください。

1 年間のバージョンアップ回数制限はなくなりました。(CD 発送ユーザー様は従来通り年 2 回までとなります)

新設（会員ページ）

●推奨 PC スペック

Windows10 Pro、CPU： Core i7-10700 以上、メモリ： 16GB 以上、ドライブ： SSD（推奨）

キャンペーン期間

7/31 まで